详细内容见公司2018年2月7日刊登于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网的《关于公司会计

估计变更的公告》。

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

八、审议通过了《关于聘任内审部负责人的议案》；

同意聘任梁洪胜先生为公司内部审计部门负责人，具体情况详见公司2018年2月7日刊登于《证券时

报》、《中国证券报》及巨潮资讯网的《关于变更内审部负责人的公告》。

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

九、审议通过了《关于确定副董事长薪酬的议案》

同意确定廖坚先生的基本年薪标准调整为伍拾陆万元人民币（￥560,000.00），分月平均计发；纳入

本公司《高级管理人员经营责任指标及考核与奖励方案》的考核范畴。

本薪酬方案于本届董事会任期内有效，董事会换届将重新确定。

本议案需提交公司股东大会审议。

独立董事对本议案发表了独立意见。

表决结果：同意10票，反对0票，弃权0票。 董事廖坚回避本议案的表决。

十、审议通过了《关于提请召开2018年第一次临时股东大会的议案》。

会议通知详细内容见公司2018年2月7日刊登于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网的相关公

告。

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。